UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
CURSO SUPERIOR DE ELETRÔNICA INDUSTRIAL

EDITAL 074/2025

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO

O Curso Superior de Tecnologia em Eletrônica Industrial, por meio de sua coordenação,

torna público o resultado preliminar de seleção para representante discente, oficial e suplente, do

colegiado deste curso.

CLASSIFICADO

Posição Candidato
1º. Lugar (Oficial) Nathan Gabriel Borges Gós

2° Lugar (Suplente) Renato Valadao Sanches

Douglas Camponogara

Coordenador de Curso

		2025-05-27T07:50:32-0300